### نوشاد عالمیان حذف شد

داده بود، با کسب این نتیجه از صعود به مرحله یک هشتم نهایی بازماند و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

حضور در المپیک پاریس سومین حضور در این بازی‌ها به حساب می‌آید. نوشاد عالمیان در المپیک ۲۰۱۲ لندن هم با کسب دو پیروزی مقدماتی وارد مرحله یک

پنجشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۳ - ۲۶ محرم ۱۴۴۶ - ۱ اگوست ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۱

گفت‌وگو

**من و سردار کاملاً هماهنگ هستیم**

سعید عزت‌اللهی به دلیل مصدومیت به بازی با سپاهان نمی‌رسد و غایب بزرگ شباب الاهلی در این دیدار حساس خواهد بود.